UBND HUYỆN AN DƯƠNG

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /PGDĐT

V/V tham gia Hội thảo

“ Tạo động lực cho cán bộ, giáo viên mầm

non trong thực hiện nhiệm vụ chuyên môn”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            An Dương, ngày 05  tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

- Hiệu trưởng các trường mầm non trên địa bàn huyện;

- Chủ sơ sở lớp mầm non độc lập Happy Star, xã Đồng Thái.

Thực hiện Công văn số 3402/SGDĐT-GDMN, ngày 01/12/2023 của Sở GD&ĐT

Hải Phòng về tham gia Hội thảo “Tạo động lực cho cán bộ, giáo viên mầm non trong

thực hiện nhiệm vụ chuyên môn”, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Dương cử đại

biểu tham dự Hội thảo như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00 ngày 08 tháng 12 năm 2023.

2. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa huyện An Dương

(Địa chỉ: Tổ dân phố số 1, thị trấn An Dương, huyện An Dương).

3. Cử đại biểu tham dự:

- Hiệu trưởng trường mầm non: An Dương, Đặng Cương, An Đồng 1, An Đồng 2,

Đồng Thái, An Hưng, An Hồng, Lê Lợi, Nam Sơn, Đoremon.

- Phó Hiệu trưởng trường mầm non (01 người/trường): Hồng Thái, Quốc Tuấn,

Hồng Phong, An Hòa, Bắc Sơn, Đại Bản, Lê Thiện, Tân Tiến, Sao Sáng.

- Giáo viên mầm non (01 người/trường, cơ sở): An Dương, Đặng Cương, Đồng

Thái, An Hưng, Nam Sơn, Hồng Thái, Quốc Tuấn, Bé Thông Minh, lớp mầm non

độc lập Happy Star.

- Chủ tịch Công đoàn trường mầm non An Đồng 1.

- Phụ huynh học sinh trường mầm non An Đồng 1 (01 người).

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non cử đại biểu

tham dự đúng thành phần, thời gian quy định và chuẩn bị ý kiến tham gia Hội thảo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Mạnh Hùng

		2023-12-06T11:25:31+0700
	Việt Nam
	Vũ Mạnh Hùng <vumanhhung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-06T14:30:33+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-06T14:30:34+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <anduong.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!